ISHTUFD POLIGAATICD £ 2LCEA BELLE GTALQ .« 5.

o A3BIALTIQPDILALTY

MCDULARIO
BEERHD 214

- ?L p
PLLELTED

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

. CAPO DELLA POLIZIA

DIRETTORE GENERALE DELLA PUBBLICA SICUREZZA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

RITENUTO

VISTA

SENTITE

la legge 1° aprile 1981, or. 121, & successive modifiche ed
integrazioni, recarnte i “Nuovo ordinamento
dell’ Amministrazione della pubblica sicurezza™;

il D.P.R. 22 marzo 2001, nr. 208 concemente il riordino della
struttura organizzativa delle articolazioni centrali e periferiche
dell’ Amministrazione della pubblica sicurezza e, in particolare, il
contenuto dell’art. 9, comma 1;

il decreto del Ministro dell’Interno 16 marzo 1989 e successive
modifiche ed integrazioni, concemente Porganizzazione delle
Questure e dei Commissariati di P.S.:

il  propric decreto n. 359/A/1/ORG/Q.PD/3.2/1  del
23 agosto 2004 con il quale & stato istituito, nel comune di
Padova, alle dipendenze della locale Questura, il Posto di Polizia
“Arcella™;

che, nell’ambito dell’asseito organizzative della Questura di
Padova, if Posto di Polizia risulta non pill operativo, in quanto
Fattivita di prevenzione e controllo nel quartiere Arcella viene
assicurata proficuamente ed in via comtinuativa dagli uffici
deputati alla prevenzione e repressione  del  fenomeni
delinguenziali;

necessario, alla luce delle mutate ésigenze e nella prospetiiva di
ottimizzare le risorse a disposizione della Questura di Padova,
procedere alla soppressione del citato Posto di Polizia;

la proposta formulata, al riguardo, dal Questore ed il favorevole
avviso espresso dal Prefetto;

le organizzazioni sindacali del personale della Polizia di Stato;

DECRETA
Articolo 1

U Posto di Polizia “Arcella”, dipendente dalla Questura di Padova, & soppresso.

FOD. 4 PEG.



MOD. 9 B.5.C.
MODULARID

INTEITINOD 314

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

Articolo 2

1. Il Questore di Padova & incaricato dell*attuazione del presente decreto.

2. La Direzione Centrale per le Risorse Umane e la ]jirezjone Centrale dei Servizi
Tecnico-Logistici & della Gestione Patrimoniale adotteranno i provvedimenti di
specifica competenza. B ' '

Roma, ien A . } 3

n ﬁﬁ;aﬁo della Polizia
Diretiore Genﬁrala della Pubbfica Sicurezza
llessafidro Pansa
L

TN .
S Ll

g o WA

I~J



